
Dohoda o závěrečném vyúčtování
Oprava povrchu chodníku u domů Krčínova č.p. 14-30

Dohoda o závěrečném vyúčtování díla zhotoveného na základě
Smlouvy o dílo č. 2021001021

„Oprava povrchu chodníku u domů Krčínova č.p. 14-30''

číslo smlouvy objednatele: 2021001021
číslo smlouvy zhotovitele: 06/21

1. Smluvní strany
1.1. objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Ivo Moravcem, náměstkem primátora,

na základě plné moci
ve věcech technických: Janou Klímovou, DiS., referentkou odd. správy

komunikací odboru SVS Magistrátu města České
Budějovice

IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
Kontaktní údaje: tel.: 386802511

e-mail: klimovaj@c-budejovice.cz
bankovní spojení:
číslo účtu:

1.2. zhotovitel Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
sídlo: Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupený: ve věcech smluvních: Pouzar Václav, jednatel

ve věcech technických: Pouzar Václav
IČO: 25161601
DIČ: CZ25161601
kontakt, údaje:

zapsaný:

bankovní spojení:
číslo účtu:

2. Účel a předmět dohody
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. 2021001021 (dále jen „smlouva"),

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo označené jako „Oprava povrchu chodníku
u domů Krčínova č.p. 14-30" a závazek objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu ve výši 1.182.123,27 Kč bez DPH.

2.2. Smluvní strany v současnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle smlouvy a za účelem
vypořádání veškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze smlouvy uzavírají tuto dohodu
o závěrečném vyúčtování (dále jen „dohoda").

2.3. Smluvní strany shodně konstatují, že dílo uvedené v odst. 2.1 bylo zhotovitelem v souladu
se smlouvou předáno objednateli dne 25. 8. 2021 a objednatel toto dílo převzal.

2.4. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla došlo k takovým objektivním
zjištěním, které nebyly součástí zadání a byly vyvolány skutečnou situací na staveništi v průběhu
realizace díla, které měly za následek provedení prací nad rámec smlouvy, to vše dle změnového
listu č. 1, který je nedílnou součástí této dohody jako příloha č. 1.

2.5. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. 2.4. mění smluvní strany celkovou cenu díla

1



Dohoda o závěrečném vyúčtování
Oprava povrchu chodníku u domů Krčínova č.p. 14-30

dle níže uvedeného vyúčtování.
3. Závěrečné vyúčtování

3.1. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v této dohodě označován též jako „ZZVZ"), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

Název Cena bez DPH

Smlouva 1.182.123,27 Kč

Práce provedené nad rámec dle změnového listu č. 1 + 67.796,32 Kč

Celková cena vč. změny dle ZL č. 1 1.249.919,59 Kč

3.2. Ve smyslu výše uvedeného smluvní strany uvádí, že celková konečná cena díla na základě tohoto
závěrečného vyúčtování činí 1.249.919,59 Kč bez DPH. Kceně díla bude účtováno DPH ve výši
stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Tato dohoda je vyhotovena v šesti (6) originálních
provedeních, z nichž čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel a dva (2) stejnopisů obdrží zhotovitel.

4.2. V otázkách neupravených touto dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

4.3. Smluvní strany dohody souhlasně prohlašují, že si dohodu přečetly, že je výrazem jejich
svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihňtách z něho vyplývajících. Smluvní
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění
této dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění
ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto
dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této dohody
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

4.5. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady města České Budějovice č.1098/2021 ze dne
20.9.2021

4.6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Změnový list č. 1.

V Českých Budějovicích dne /$. .2o71 V Českých Budějovicích dne (o\o-V\

2



Změnový list číslo: 1.

Stavba' Oprava povrchů chodníku u domu•Krčínova č.p. 14 • 30 č. smlouvy objednatele:

Objekt: SO. 101 č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

Zhotovitel: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
Poříčská 282, Boršov nad Vltavou 373 81

Předmět změny : Předmět díla se rozšiřuje oproti zadávací dokumentaci z důvodu:
A, zjištění změny podkladů stávajících chodníků - betonový podklad v úrovni, znemožňující

provést výměnu povrchů se zachování požadované nivelety nového chodníku dle PD

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy

Návrh ocenění:

S0.491 - položky dle SoD 67 796,32

Celkem bez DPH 67 796,32

DPH 21% 14 237,23

Celkem včetně DPH 82 033,54

Vyjádření; Dsommvjt|lf
"?< \\

HP BOHEMIAS

Zhotovitel datum: ...•Poftfská282/37382
BoiflWrclWttavoii oié-CZiStnwi

MAGISTRÁT M -STA
BUDĚJC y,2

Objednatel : datum: °dhor správy yeřejnw^^ů
• •octdětennprávy kofiTMaóí

9

Přílohy: Položkový rozpočet

Změnový list číslo: 1.

Stavba' •Oprava povrchů chodníku u domu Krčínova č.p. 14 • 30 č. smlouvy objednatele:

Objekt: SO. 101 č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

Zhotovitel: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. 
Poříčská 282, Boršov nad Vltavou 373 81

Předmět změny : Předmět díla se rozšiřuje oproti zadávací dokumentaci z důvodu:
A, zjištění změny podkladů stávajících chodníků - betonový podklad v úrovni, znemožňující 
provést výměnu povrchů se zachování požadované nivelety nového chodníku dle PD

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy

viz.příloha

Návrh ocenění:

S0.491 - položky dle SoD 67 796,32

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Celkem včetně DPH

67 796,32 
14 237,23

82 033,54

Domvtlfsmj|
HP BOHEMIAS

Vyjádření;

Zhotovitel

Objednatel :

datum:

datum:

"■< \\
...

•Poftfská282/37382 BoiflWrclWttavoii oié-CZiStnwi
MAGISTRÁT M -STA 

BUDĚJC y,2 
°dhor správy yeřejnw^^ů 

• • octdětennprávy kofiTMaóí 
9

Přílohy: Položkový rozpočet




